
DOPROVOĎTE NÁS
na cestě

ZA TROLLY A FJORDY

Co během cesty  uvidíme,  navšt ív íme a zaž i jeme?
-  Trol í  cesta (Trol lst igen)
-  Geiranger f jord
-  ledovec Br iksdalbreen
-  národní  park Jotunheimen (Domov obrů)
-  Sognef jord
-  město Bergen a Stavanger
-  trek na Trol l tunga,  Himakana nebo  
   Preikestolen.

10 dní

Naše plánovaná cesta není  náročná na ujeteté 
k i lometry ,  zato náplň je  bohatá.  Nemusíme se 
str iktne držet  všech bodů trasy,  zá lež í  jen na nás,  
jest l i  půjdeme na trek nebo na ryby nebo budeme 
vychutnávat  pohledem krásnou př írodu kolem 
sebe.

Daleko na severu,  kde z imní  bouře bičuj í  větrem 
ošlehaná pobřeží ,  objeví te  úzkou a dlouhou zemi.  
Tam naleznete temné lesy s  jezery zal i tými  
měsíčním svět lem.  Hluboké f jordy obklopené 
majestátními  horami ,  se  sněhem zakrytými 
vrcholy .  V  les ích této země a je j ích horách se prý 
ukrývaj í  ještě  dalš í  bytost i  -  t ro l lové.



Co je v ceně: Naplánovaná trasa ve skupině s jasně definovaným termínem a 
itinerářem cesty. Obsahuje kompletní itinerář cesty v .pdf, rezervaci trajektů, pomoc 
při naloďování, tankování, nákupu rybářských povolenek, tlumočení švédštiny, atd.. 
Tipy na přenocování na stellplatzu, v kempu nebo wildcamping včetně pomoci při 
jejich placení. V každé lokalitě bude možnost výběru z někola variant aktivit, které 
vám vytipujeme. Může to být třeba turistika, návštěva zajímavých míst nebo 
rybaření. Nemusíte však s celou  skupinou trávit každou minutu, budete mít prostor 
pro vlastní žážitky.

Podmínky: cesta je vhodná pro obytné vozy typu  malá dodávka, vestavba, nebo 
polointegrované obytné vozy. Max. počet 4 vozů. Trasa a body zájmu mohou být 
upraveny, dle priorit skupiny. V případě nenaplnění min. kapapcity 2 obytných vozů 
se cesta nekoná.

Cena neobsahuje: jízdenky na trajekt, vstupné, jízdné, pojištění, poplatky za 
stellplatzy a parkování, cestovní náklady.

Platba: záloha 30% z celkové částky je splatná do 3 dnů od rezervace místa ve 
skupině na zvolenou cestu. Doplatek celkové částky je splatný nejpozději 30 dní před 
stanoveným termínem odjezdu. V případě rezervace účasti v době kratší než 30 dnů 
před odjezdem je splatnost celé částky ihned. V případě zrušení cesty ze strany 
pořadatele vanonway.com je kompletní částka vrácena. Storno poplatky: v případě 
zrušení účasti ze strany účastníka od 29. dne před odjezdem 30% z celkové částky.

DOPROVOĎTE NÁS
na cestě

ZA TROLLY A FJORDY

Cena: 1 890 Kč/den/auto

Uzávěrka přihlášek: 14. 5. 2025

Kdy se vyráží?  Nej lépe v  termínu od 14.  6 .  2025,  
zá lež í  na dohodě celé  skupiny.

Máte dotazy k cestě? chcete se připojit?

+ 420 728 328 663 info@vanonway.com vanonway.com


